1

平成 28 年 5 月 16 日
各位

会 社 名  株式会社日本エム・ディ・エム
代表者名  代表取締役社長   大 川 正 男

（コード番号 7600 東証一部）
問合せ先  ＩＲ部           棟 近 信 司

（03－3341－6705）

取締役の辞任、取締役の担当変更に関するお知らせ

当社の取締役から下記のとおり辞任の申出がありましたので、お知らせいたします。併せて平

成 28 年 5 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当変更の決議をいたしまし

たのでお知らせいたします。

記

１．取締役の辞任

（1）辞任する取締役

取締役 弘中 俊行

取締役 渡部 正一

（2）辞任年月日

平成 28 年 5 月 16 日

（3）辞任の理由

伊藤忠商事株式会社との資本・業務提携契約解消のため

２．取締役の担当変更

（1）取締役の担当変更

（新）     （氏名）    （旧）

   代表取締役社長        大川 正男    代表取締役社長

兼経営企画・管理本部担当

兼事業推進本部担当

（2）担当変更年月日

    平成 28 年 5 月 16 日

以上